CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL ​
​COMISSÃO DE TRANSPORTE E MOBILIDADE URBANA

OFÍCIO Nº 919/2024-CTMUOFÍCIO Nº 919/2024-CTMU

Brasília, 01 de novembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Governador,

No uso das atribuições conferidas pelos artigos 78 e 143 do Regimento Interno desta Casa
de Leis, encaminho a Vossa Excelência a Indicação n° 6442/2024, aprovada na 5ª Reunião Ordinária
desta Comissão, realizada em 30/10/2024.

Solicitamos a Vossa Excelência o encaminhamento da referida proposição para que sejam
providenciadas as medidas cabíveis, bem como, o obséquio de informar a esta Comissão as ações
adotadas.

Atenciosamente,

DEPUTADO MAX MACIELDEPUTADO MAX MACIEL
Presidente da Comissão de Transporte e Mobilidade Urbana da CLDF

Ao Excelentíssimo Senhor
IBANEIS ROCHAIBANEIS ROCHA
Governador do Distrito Federal
Palácio do Buriti, 1° andar
Brasília – DF

Documento assinado eletronicamente por MAX MACIEL CAVALCANTI - Matr. 00168MAX MACIEL CAVALCANTI - Matr. 00168, Deputado(a) DistritalDeputado(a) Distrital,
em 01/11/2024, às 19:42, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário
da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 18909151890915 Código CRC: EFC2ADA5EFC2ADA5.

Praça Municipal, Quadra 2, Lote 5, 1º Andar, Sala 1.14  ̶  CEP 70094-902  ̶  Brasília-DF  ̶  Telefone: (61)3348-8822
www.cl.df.gov.br - ctmu@cl.df.gov.br

00001-00044855/2024-08 1890915v2

Ofício 919 (1890915)         SEI 00001-00044855/2024-08 / pg. 1

https://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1890915&crc=EFC2ADA5

	Ofício 919 (1890915)